Processo n.1558/2009

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

     EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2009.

A Comissão de Concurso Público do Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia de Mato
Grosso do Sul – CREA-MS, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação nominal dos candidatos, no concurso público de
provas, em conformidade com o Edital nº 001/2009 e suas alterações, a saber:
Insc. Descrição RG.
Cargo: 9 - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO-NAVIRAÍ
000024 ANDERSON DE ALENCAR RODRIGUES 1245000SSPMS
000027 ANDRÉ CHAMORRO DE CAMARGO 1590491SSPMS
000026 ANNE MICHELLE GOMES RODRIGUES 1712887SSPMS
000034 BRUNA GISELE TURATTO RIBEIRO 704829SSPMS
000029 CÍNTIA MARIA TEIXEIRA 1389504SSPMS
000032 DHIEGO SILVA DOS SANTOS 1716090SSPMS
000036 EWERTON DIEGO VICTORELLI RAMIRES 1387222SSPMS
000031 FLORINDO TONELLI NETO 541043SSPMS
000033 GIL LENON LOPES 1716106SSPMS
000028 JONNE BEZERRA DE LIMA 331722318SSPSP
000039 LUCIANA RODRIGUES FARIA 994125SSPMS
000025 MANOEL APARECIDO BEZERRA 998553SSPMS
000037 PIERO MELLO COSTA 1414408SSPMS
000035 TIAGO NUNES DA ROCHA 1471092SSPMS
000038 VALDELIZA SANTOS DE SOUZA 935716SSPMS
000030 WILSON TEIXEIRA DOS SANTOS 1524366SSPMS
Cargo: 8 - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO-TRÊS LAGOAS
000062 ADEMIR APARECIDO DESIDERIO FERREIRA 352566SSPMS
000063 ADRIANO SILVA DA ROSA 1261768SSPMS
000055 ANTONIO NATALINO DOS SANTOS 380452SSPMS
000059 ARIEL JUNIS PEREIRA SOARES 1161034SSPMS
000048 BRUNO AUGUSTO ESPELETA STURARI 266398315SSPSP
000052 DENI CARLOS MEDINA ARAUJO 445737050SSPSP
000050 DENIS BATISTA DA SILVA 595216SSPMS
000058 EMILIO CARLOS DA SILVA 192151SSPMS
000047 FABIANO DO AMARAL CARVALHO 1006797SSPMS
000068 ILMA ANGELICA DE BRITO 884463SSPMS
000061 JOSE RICARDO MARQUES MONTEIRO 5915585SSPPA
000067 JOSÉ FRANCISCO DE OLIVEIRA SUNBULAT 1649873SSPMS
000054 LUIZ DE SOUZA MEIRA 1036106SSPMS
000056 LUIZ GOUVEIA DE ARAUJO 668856SSPMS
000044 MARCIO DA SILVA GARCIA 1215289SSPMS
000051 MARISA CRISTINA MEDEIROS DA SILVA 934658SSPMS
000064 MAYCOM DHIEGO PEREZ 1367128SSPMS
000057 MILCA FERNANDES ESPÍNDOLA MEIRA 1276765SSPMS
000046 NATÁLIA MARIA ALVES DE ALENCAR 1624447SSPMS
000066 RENNER DE CARVALHO MACHADO 42983021XSSPSP
000049 SAMUEL AUGUSTO ALVES 1238555SSPMS
000060 SANDEY ANDRADE PEREIRA ALVES 1208269SSPMS
000065 SILVIO ANDRE PERALTA BARROS 21672SSPMS
000053 VALTER FERNANDES VIEIRA 5154115SSPMSP
000045 WAGNER ANDRADE LIMA 842136SSPMS
Cargo: 10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO-AQUIDAUANA
000083 DAIANE CARDOSO DE ARRUDA 1636697SSPMS
000084 ENIVALDO MARQUES DOS SANTOS 1104853SSPMS
000082 GLEICY LEMOS DE CARVALHO PEREIRA 789326SSPMS
000081 MARCIENE NASCIMENTO DE BRITO 1138949SSPMS
000085 ODNEY WEIS MEIRELES 773181SSPMS
000080 RAFAEL D´AVILA PORTES 1643467SSPMS
Cargo: 11 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO-CAMPO GRANDE
000333 ADRIANA TESSARI CAMURÇA 1617338SSPMS
000151 ALDA NANTES FERREIRA MARTINS 763435SSPMS
000261 ALDENICE ELIAS MESTRE 205913SSPMS
000143 ALESSANDRA LARRÉA BARCELOS DA SILVA 1591683SSPMS
000139 ALEX DA SILVA RIBEIRO 1293195SSPMS
000278 ALI GHANDOUR NETO 1708520SSPMS
000245 ALICE DE OLIVEIRA SOUZA 1209925SSPMS
000206 ALINE FRANCO DA SILVA 1683890SSPMS
000283 ALINE PASSOS  DANTAS 1043891SSPMS

                               Processo n.1558/2009

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

000173 ANDRESA SILVA SANCHES 1787574SSPSM
000226 ANDRESSA PEREIRA BENITT 1227561SSPMS
000168 ANDRÉ LUÍS SOARES MEIRA 1487806SSPMS
000159 ANDRÉ SILVA ESQUIVEL 1488237SSPMS
000178 ANNA PAULA AISOM DE OLIVEIRA 1326162SSPMS
000180 ANTONIO CARLOS PEREIRA 901790SSPMS
000200 ANTONIO CARLOS PEREIRA FILHO 12230588SJMT
000265 ARIEL EVANGELISTA MENDONÇA 1337353SSPMS
000293 BEATRIZ OLIVEIRA SILVA 1032683SSPMS
000307 BIANCA APARECIDA SAMANIEGO DA CUNHA 1812490SSPMS
000182 BRENO SAMPAIO LOPES 1231878SEJUPMS
000295 BRUNA CARLA GALINA 360032503SSPSP
000247 BRUNA DA CONCEIÇÃO ALVES PEREIRA 1665796SSPMS
000184 CARLA CRISTIANE DE ARAUJO SANTANA 1013114SSPMS
000156 CARLOS EDUARDO ARANTES OLIVEIRA 910132SSPMS
000334 CARLOS MAGNO IZABEL SARAVI 1720722SSPMS
000188 CAROLINE MORAES DE OLIVEIRA 1295518SSPMS
000326 CAROLYNA VARGAS DE ARAUJO 1078816SSPMS
000179 CAROLYNI LLANO DE OLIVEIRA 0938078649MEX
000302 CASSIO SAKAMOTO DIAS 1054240SSPMS
000277 CHRYSTIANE MARIA BELO DE MELO ORTEGA 1735969SSPMS
000238 CIRLEIDE MATOS JUCA 775068SSPRO
000266 CLAUDIA BARBOSA FRANCO 1178878SSPMS
000297 CLAUDINEIA  DA SILVA ORTEGA 27912DRTMS
000308 CRISTIANE  DE SOUZA ANDRADE POSSANI 1495009SSPMS
000222 CRISTIANO  JOSÉ MARTINS DE FREITAS 1496497SSPMS
000236 DANIELA DA SILVA SOUZA 1498285SSPMS
000214 DANIELE PARRON PRADO 1227361SEJUPMS
000189 DANILO  MORAES DE OLIVEIRA 1298805SSPMS
000282 DARLINTON GUILHERME DA SILVA 15441040SSPMT
000328 DAVID JOSÉ PEREIRA 1073305SSPMS
000190 DAYANE FERNANDES DA COSTA 1699933SSPMS
000172 DAYANE LUCAS DA SILVA 1616905SSPMS
000292 DEISE PEREIRA DAU 764878SSPMS
000237 DIEGO SILVA TOLEDO 1560844SEJUSPMS
000240 EDSON ALEX MAKSSOUD BATISTA 712427SSPMS
000204 EDSON ALVES DE JESUS 1661533SSPMS
000316 EDUARDO VARGAS DE MORAES 1277393SSPMS
000166 ELAINE COSTA MARQUES 917584SSPMS
000209 ELAINE CRISTINA DA SILVA GUERRA 1188765SSPMS
000272 ELIZANDRA CRISTINA CARVALHO DE SOUZA 925779449MEX
000196 ELLEN FLAVIA GOTTARDI 1616830SSPMS
000183 EMELIN ALLE GRIMA DOS SANTOS 1375567SSPMS
000269 ERICLÉIA RIBEIRO ALBUQUERQUE 1316845SSPMS
000163 EVERSON DE LIMA SILVA 1560320SEJUSPMS
000299 FABIANA MARTA DE SOUZA AJALA 1535270SSPMS
000270 FABIANA MENDES DE OLIVEIRA LOPES 1540655SSPMS
000152 FABIANE GARCIA BARAO 1233294SSPMS
000314 FABIANE MELARA DA SILVA 1334420SSPMS
000140 FERNANDA TIMÓTEO 1209082SSPMS
000218 FERNANDO AUGUSTO KATAYAMA 1409206SSPMS
000244 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 1494181SSPMS
000310 FLANCIELI ARAUJO AFFONSO 1275293SSPMS
000325 FLÁVIA REGINA DE ALMEIDA VASQUES 6319583SSPSC
000216 FLÁVIO VILALVA DA SILVA 1586429SSPMS
000285 FRANCISVAL EVANGELISTA OLIVEIRA DOS SANTOS 312817SSPTO
000303 GELSON MACEDO PACHECO 1063779SSPMS
000336 GISELI SANTA CRUZ MARINHO 1299127SSPMS
000170 GISELY DOS SANTOS BATISTA 1540409SSPMS
000287 GISLAYNE VARGAS FREIRE 1258866SSPMS
000263 GLEIDIANY DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 1391278SSPMS
000137 GUILHERME ALEXANDRE BEZERRA DA CRUZ 1595162SSPMS
000150 GUSTAVO PIATTI OHIRA 1516607SSPMS
000221 HELDIA AMORIM NOGUEIRA 1005732SSPMS
000171 HELOISA HELENA MACHADO MONTEIRO 0522202340MEX
000157 HENRIQUE VILALVA DA SILVA 1586430SSPMS
000233 HIGOR APARECIDO ROCHA DE OLIVEIRA 1387523SSPMS
000191 HUDSON FERNANDO DE ANDRADE MACHADO 1357686SSPMS

                               Processo n.1558/2009

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

000176 INGRID ANDRESSA DA SILVA 67144CTPSMS
000301 IZABELLA DE MATOS LOPES 1009011SSPMS
000194 JACKSON RODRIGO DE SIQUEIRA 1297183SSPMS
000264 JACQUELINE DAS NEVES DA SILVA 1655365SSPMS
000212 JASON GUIMARAES REZENDE 6105670407SJSRS
000145 JESSICA ALVES DE ASSIS 1697289SSPMS
000144 JESSIKA MARINHO ROCHA 1682831SSPMS
000250 JESSYCA DAYANNE GOES GARCIA 1616076SSPMS
000327 JOICE MASIERO 1418159SSPMS
000147 JOILSON DA SILVA FERREIRA 1561718SPMS
000252 JORCEL MARTINS DE LIMA 579359SSPMS
000300 JOSÉ DILSON PEREIRA DE ANDRADE 1075442SSPMS
000242 JOSÉ HENRIQUE LIBERATO POGODIN 1095755SSPMS
000234 JOYCE KELY SOUZA SOARES 1689443SSPMS
000251 JOÃO BATISTA DOS SANTOS FILHO 865731SSPMS
000231 JOÃO CARLOS GUANANDY JUNIOR 1488054SSPMS
000324 JOÃO PAULO DIAS DE OLIVEIRA 1496778SSPMS
000141 JOÃO ROMARIO ZANUNCIO SOBRINHO 1393005SSPMS
000306 JUAREZ JOSÉ DOS SANTOS REGIORI RAMOS 2970109CTPSMS
000262 JULIANA FERNANDES BORGES 1384793SSPMS
000175 KARINE APARECIDA PRADO DA SILVA 1525649SSPMS
000208 KATIA ALMEIDA KIOMIDO 1496737SSPMS
000203 KATIANE FLORES DE SOUZA 858537SSPMS
000155 KATIUCE GOMES RANGEL 1670968SEJUPMS
000205 KELLY CRISTINA DA SILVA 1138472SSPMS
000167 KETILYN GABRIELLE MALTA LEDESMA 1539875SSPMS
000305 KLAIYE REGINA ALVES TEIXEIRA 1540456SSPMS
000289 LAERCIO DA SILVA CARNEIRO 1628586SSPRN
000329 LAIS HOFFMANN LOURENÇO 1720640SSPMS
000288 LARISSA MYRIANE DOS SANTOS JANÚ 1313275SSPMS
000279 LEILANE RODRIGUES CORREA 1137597SSPMS
000290 LEONARDO VIEIRA ALCANTARA 300263437356CDI
000280 LETÍCIA SARAIVA BEZERRA 1316807SSPMS
000165 LIDIA MARIE DE LIMA DO CARMO 1487750SSPMS
000239 LILIAN MAIRA DA SILVA MENDES 1609411SSPMS
000210 LIVIA LIMA TEIXEIRA CAVALINI 1026620SSPMS
000256 LOREN KATHEEN DA SILVA NUNES 931550SSPMS
000232 LUCAS BOAVENTURAS D´PAULA FURTADO 1211775SSPMS
000149 LUCAS RAFAEL MURTADA DE CASTRO 1611722SSPMS
000286 LUCIA RAQUEL DE OLIVEIRA 936467SSPMS
000318 LUCIANA DUARTE ZANATTO 433563958SSPMA
000220 LUCIANA PEREIRA DE MATOS 905975SSPMS
000160 LUCIANNI DA COSTA MARQUES RODRIGUES 1467484SSPMS
000225 LUCIANO ALVES DE ANICÉSIO 528505MAER
000161 LUCIANO JOSE DO NASCIMENTO LIMA 965058SSPMS
000228 LUIS FELIPE FELIX DA SILVA 1260139SSPMS
000174 LUISA HELENA LEITE OLIVEIRA 994721SSPMS
000304 LUIZ OTÁVIO MEDINA DOMINGOS 1736677SSPMS
000309 LUZINETE APARECIDA DOS SANTOS 980741SSPMS
000255 MAIKELY NUNES SILVEIRA JAVETA 1644036SSPMS
000187 MAIKON ALVES DA SILVA 1409339SSPMS
000241 MANOEL VEIGA DE ARAUJO 1360709SEJUSPMS
000259 MARCELO DA SILVA HORTA 1263228SSPMS
000320 MARCELO FLÁVIO DELGADO 1327869SSPMS
000331 MARCELO HENRIQUE TERRA SILVA 1016515SSPMS
000186 MARCIA ALVES FEITOZA 1734526SSPMS
000294 MARCO AURÉLIO ESTEVAM 1433036SSPMS
000235 MARIA AUXILIADORA NUNES BOCCIA 1141420SSPMS
000213 MARIA EDNA PRADO DA SILVA 1373127SSPMS
000142 MARIA MADALENA CENTURIAO DA SILVA 626060SSPMS
000201 MARIA ROSA DE MELO DE SOUSA 528762SSPMS
000153 MARIA TEREZA OLIVIERI DE OLIVEIRA 1254743SSPMS
000158 MARIANA ALMEIDA TAVARES 1392294SSPMS
000223 MAURO DINIZ BUENO 1669252SSPMS
000164 MAX SANDER MACEDO DE OLIVEIRA E SILVA 1243359SSPMS
000138 MAX WILLY PEREIRA BRAGA 1419336SSPMS
000319 MAYRA GERALDO DE SOUZA 578525SSPMS
000148 MERIANE PAEL DUARTES 996643SSPMS

                               Processo n.1558/2009

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

000312 MICHELE DIAS DE LIMA 1293265SSPMS
000274 MOISES FABIANO DE SOUZA 27629CTPSMS
000198 MONIQUE DUTRA MUNHOZ 1034942SSPMS
000275 NATALIA AMARANTE DE SOUZA 1299940SSPMS
000243 NAYARA LIBERATO POGODIN 1033201SSPMS
000281 NEILSON CARVALHO DA SILVA 1636365SSPMS
000199 NILZA AQUINO 457068SSPMS
000202 PATRICIA MARQUES 624939SSPMS
000267 PATRÍCIA KUWASSAKI 1383708SSPMS
000215 PAULO EDUARDO SOUZA DE ASSIS 28684DRTMS
000323 PEDRO NAPOLEÃO JULIO DA SILVA 1510784SSPMS
000154 PERICLES DUARTE GONÇALVES 1289422SSPMS
000335 PETTERSON MACHADO DO NASCIMENTO 1352703SSPMS
000229 PRISCILA MARTIN MOTTA D´AVILA 84790141SSPPR
000313 QUEZIA UMBELINO CINTRA 1655846SSPMS
000284 RAQUEL ADRIANA VELASQUES PORTUGAL 483051MAERMS
000227 RAQUEL DE JESUS BRITO 1624242SSPMS
000298 REGIANE DA ROCHA RAMOS 788932SSPMS
000321 REGIANE DA SILVA TERRA 1505791SSPMS
000260 REGINA CÉLIA GOMES BARCELOS 402098SSPMS
000317 RELENSBERG ANASTÁCIO MORAES 964616SSPMS
000146 RENAN PAES OLIVEIRA 1422812SSPMS
000257 RENATA KELEN SOARES 10676873SSPMG
000177 RENATA PEREIRA SANDIM 1233903SSPMS
000192 RENATO AZAMBUJA FONSECA 846854SSPMS
000296 RHAFAELA LIMA BURIGATO 1617225SSPMS
000217 RICARDO DA SILVA PEREIRA 1167827SSPMS
000185 ROBERTO MIYASHIRO JUNIOR 1389761SSPMS
000258 ROBSON RODRIGUES DOS SANTOS 1025620SSPMS
000224 RODRIGO ALVES DE ANICÉSIO 502958MAER
000248 RODRIGO LOPES SANTIAGO 1409126SSPMS
000207 ROSELI DE ALMEIDA LUCIANO TOYO 874737SSPMS
000169 SANDRO DOS SANTOS TRINDADE 808727SSPMS
000230 SILVANA ANDRÉIA DE OLIVEIRA 1339712SSPMS
000276 SILVIA SOARES 1186995SSPMS
000181 SILVIO DE OLIVEIRA 641609SSPMS
000195 SILVIO MASANORI OTTA 285806129SSPSP
000254 SILVIO SANDRO SOARES 714757SSPMS
000291 SIRLENE MATOS JUCÁ 1334370SSPMS
000268 SOLANGE FERNANDES SANTOS ALBUQUERQUE 1182159SSPMS
000315 TATIANE ARECO SANTOS 1352548SSPMS
000211 THIAGO JUSTINO PEDROSO 1258090SSPMS
000311 TIAGO DE OLIVEIRA COELHO 1403408SSPMS
000271 TICIANE SIEMIONKO SURIS 963957SSPMS
000219 TONY CORRÊA DA SILVA BORGES 1416428SSPMS
000162 URÂNIA FELICIANA DE SOUZA 731861SSPMS
000197 VALDELIR ALVES DA SILVA 908942SSPMS
000249 VALQUIRIA MINAMI 17509491SSPMT
000322 VANESSA ORTIZ ARRUDA 1126265SSPMS
000246 VIVIANE DE OLIVEIRA SOUZA 1200534SSPMS
000332 WALNEY BRITOS RAMIRES 4291602CTPSMS
000273 WAULERES MÁRIO DOS SANTOS 1692124SSPMS
000330 WELSINEY DA SILVA ARCANJO 1056219SSPMS
000193 WILSON MARQUES JUNIOR 738090SSPMS
000253 WYLLBOUR MARTINS PEREIRA DE ANDRADE 1606388SSPMS
Cargo: 22 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO-CHAPADÃO DO SUL
000095 ADRIANA DAL-PIZZOL 1252180SSPMS
000096 GIOVANY VINICIUS MONTOVANELLI LAIOLA 1599734SSPMS
000097 RENATA CRISTINA LEANDRO 1304055SSPMS
Cargo: 12 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO-CORUMBÁ
000020 ADHEMAR SERVION PEREIRA 1469834SSPMS
000022 IGOR PROENÇA DO ESPIRITO SANTO 1090995SSPMS
000019 MARIANA ARCÍLIA ANDRÉ DANTAS 6838685MM
000021 OLAVO VITÓRIO JUNIOR 1760720SSPMS
000023 RAFAEL COELHO ANDROLAGE 1691469SSPMS
Cargo: 13 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO-COXIM
000075 JOSÉ DUPRAT ARANTE 1402243SSPMS
000077 JUCIMAR SANTOS DE MELO 1331104SSPMS

                               Processo n.1558/2009

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

000076 ROSANA LEMES VIEIRA 1535223SSPMS
Cargo: 14 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO-DOURADOS
000009 AARON RODRIGO MATEIRO CIRILO 1004007SSPMS
000008 CHRISTIAN DEIWES DENIS BASSO 1267426SSPMS
000013 DIEGO DIAS MARIANO 1405470SSPMS
000007 EDUARDO ALEX TONSACH LEITE 1590996SSPMS
000016 FAGNER BISPO ROMUALDO 1583023SSPMS
000018 FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA 1733070SSPMS
000011 GEISIELLY SOUSA DE OLIVEIRA 1627077SSPMS
000012 KARINA FURLAN DE LIMA 19356510SSPMT
000017 KELLY TIEMMY TOMONAGA 1329624SSPMS
000010 LUIZ RODRIGO PIRES ORTIZ 1639762SSPMS
000014 ROSIMERE DA SILVEIRA 1270438SSPMS
000006 ROZILENE NOVAES DOS SANTOS 1703616SSPMS
000015 THIAGO VIEIRA SILVA 1252808SSPMS
Cargo: 15 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO-JARDIM
000043 ANDREIA CANDIA DA CUNHA 880537SSPMS
000042 BRUNO ECHEVERRIA SIQUEIRA 1247889SSPMS
000041 ELIANA ELESBÃO DOS SANTOS FRAGOSO 1050386SSPMS
000040 RAQUEL DAS GRAÇAS DA SILVA 1059672SSPMS
Cargo: 16 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO-NAVIRAI
000073 ALINE CRISTINA DE MORAES 1687589SSPMS
000069 ANDERSON APARECIDO DOS SANTOS 1622830SSPMS
000071 JANAINA MARCELINO DOS SANTOS 1726491SSPMS
000070 LIZÍRIA GABRIELA SOARES RIBEIRO 1709908SSPMS
000072 VANESSA OLINDA BOSSOLANI CARMONA 1400261SSPMS
Cargo: 18 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO-PARANAÍBA
000074 JOÃO VITOR FREITAS CHAVES 1648765SSPMS
Cargo: 19 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO-PONTA PORÃ
000079 DANIELA SILVEIRA ESPINDOLA 1393707SSPMS
000078 LUCIANE BALBUENA JAQUES 1659860SSPMS
Cargo: 20 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO-TRÊS LAGOAS
000001 NAIARA CORREA GODOY MENDES 1182888SSPMS
Cargo: 23 - MOTORISTA- CAMPO GRANDE
000109 ANDRE SANTOS MARGARIDO 1443861SSPMS
000111 BIANOR BASTOS BUHLER JUNIOR 498487830SSPSP
000115 CELSO DA SILVA RIBEIRO 317989SSPMS
000110 EDIVAL APARECIDO GERALDO DE SOUZA 265679SSPMS
000124 EDMILSON FERREIRA LIMA 625484SSPMS
000117 FABIANA VAZ QUINTANA 932255SSPMS
000125 GLEOMAR HAGAMENON MACHADO DE ALMEIDA 778200SSPMS
000136 HELCIO MENDONÇA JÚNIOR 1035862SSPMS
000132 HELIO ROSA DE ARAUJO 934629SSPMS
000108 ITALIVIO CENTURION 987555SSPMS
000122 JOEL PEREIRA DE LIMA 536811SSPMS
000121 JOSE BATISTA DOS SANTOS FILHO 105748SSPMS
000133 JOSE ROBERTO FERNANDES 14481046SSPSP
000106 JOSE TRAJANO DO NASCIMENTO NETO 1266992SSPMS
000129 JOÃO OLNEI JULIO ALVES 1167077SSPMS
000127 JUSCELINO DOS SANTOS ARAUJO 808931SSPMS
000118 KLEVER COUTO NOGUEIRA 418588SSPMS
000131 LUCIANO FOSTER 733596SSPMS
000116 LUIZ DE SOUZA 724607SSPMS
000112 MARCELO LEMES ELIAS 1048765SSPMS
000120 MARCIO VASCONCELOS DOS SANTOS 736745SSPMS
000114 MARCOS KATAYAMA 542972SSPMS
000107 NELSON ALVES DE ABREU 350757100SSPSP
000119 PEDRO LUIZ BORGES ESQUIVEL 108041SSPMS
000134 ROBINSON KAUFFMANN LUCAS 1496797SSPMS
000126 RODEMIR CORRÊA LOPES 1492014SSPMS
000135 RODRIGO IRINEU FRAGOSO GARCIA 858107SSPMS
000128 SEVERINO RODRIGUES VANDERLEY 17957SSPMS
000113 STYVER GARCIA TELES 62024DRTMS
000123 WILLIAM REGIS FERREIRA 597704SEJSPMS
000130 ZENILSON CLEMENTE DOS SANTOS 610693SSPMS
Cargo: 24 - PROGRAMADOR

                               Processo n.1558/2009

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

000101 ANDERSON MEDEIROS DE ALMEIDA 1414906SSPMS
000098 EDUARDO EREMIS SANTOS DE SOUZA 1404846SSPMS
000100 ROBINSON GERÔNCIO NABAN LEITE 1747152SSPMS
000099 RODOLFO LARA DE SOUZA 1391744SSPMS
Cargo: 27 – AUXILIAR DE BIBLIOTECA
000104 ALMIR FARIAS DA CUNHA 339829SSPMS
000105 MARCIA MARIA PAIM 1296714SSPMS
000102 PRICILA LIMA DOS SANTOS 91079DRTMS
000103 RUMILDO MELGAREJO 160111SSPMS
Cargo: 25 – TÉCNICO EM INFORMÁTICA
000089 CINTIA MONTEIRO HIPÓLITO 1183474SSPMS
000091 ELTON JHONN CABRIOTI DE ANDRADE 1078220SSPMS
000086 ERIK THAGO MUGARTT QUEIROZ 1403145SSPMS
000087 FERNANDO MARTINS ANDRADE 720957SSPMS
000094 GILBERTO RAMÃO BERNAL DO NASCIMENTO 905735SSPMS
000090 LUIZ HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS 1378964SSPMS
000092 SAULO PEREIRA DA SILVA 430304894SSPSP
000093 URGELMAR ARTUR STORNI DA SILVA JUNIOR 835827DPFMS
000088 WALTER MARLON MAMEDES AVILA 1782643SSPMS
Cargo: 26 – TÉCNICO EM ÁUDIO E VÍDEO
000002 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA MARTINS 791342SSPMS
000004 DEIVID CORREIA VANDERLEY 1477515SEJUSPMS
000003 RAFAEL TORRES DE ALENCAR 994129SSPMS
000005 SERGIO AUGUSTO PEREIRA 59793DRTMS

Informa ainda que, as provas escritas serão realizadas no dia 13.12.2009, no seguinte local e horário, a
saber:

PERÍODO MATUTINO
LOCAL: Escola Municipal ALCÍDIO PIMENTEL.
Endereço: Rua Brilhante, 245, Vila Carvalho no município de Campo Grande/MS.
Horário: 8h00MS
Cargos: Todos os Cargos.

Os candidatos deverão comparecer no local pré-determinado, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munidos de cédula de identidade, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Os eventuais erros de digitação de nome, número de documento de identidade, e outros dados que

porventura vierem a serem divulgados, deverão ser reclamados, até 72 (setenta e duas) horas após a divulgação do Edital de convocação para

a realização da prova objetiva, conforme subitem 5.4 do Edital 001/2009.

Comunicamos que a nomenclatura do cargo de Técnico em Biblioteca passa a ser Auxiliar de

Biblioteca, permanecendo inalteradas as demais condições para o referido cargo, conforme Edital 001/2009.

Campo Grande/MS, 01 de dezembro de 2009.

Sandra Ribeiro da Silva Rodrigues
Membro

Eng. Civil Domingos Sahib Neto
Presidente

Yara Veira Guimarães
Membro